
IZVJEŠTAJ SA 29. SKUPŠTINE  
 

Naziv društva BH Telekom d.d. Sarajevo 

Mjesto, datum i vrijeme održavanja Sarajevo, 30.11.2011. 

Punomoćnik ZIF-a Naprijed 
Punomoćnik ZIF-a Fortuna 
Punomoćnik ZIF-a BIG 
Punomoćnik ZIF-a Herbos fond 

Midhat Pašić 

Prisutnost skupštini Broj glasova % Učešće 
60.061.274 94,6482% 

Broj glasova ZIF-a Naprijed  
Broj glasova ZIF-a Fortuna 
Broj glasova ZIF-a Big 
Broj glasova ZIF-a Herbos fond 

391.881 
178.074 
891.139 
315.177 

0,62% 
0,28% 
1,40% 
0,50% 

Karakter skupštine a) Redovna                         b) Vanredna 

DNEVNI RED I TOK SKUPŠTINE 

Ad. 1. Izbor predsjednika i ovjerivača zapisnika 
• Predsjedavajući      Zerina Konjhodžić 
• Ovjerivači 

 
1. Ibrahim Koluder 
2. Mirsad Kukavica 

Rezultati glasanja: 
• Za 100% 

Glasao sam „ZA“ – po uputi- predloženi ispunavaju uslove za izbor 
Ad. 2. Doošenje Odluke o usvajanju Revidiranog plana poslovanja Dioničkog društva 
BH Telecom Sarajevo za period 2009-2011. godina: 

• Za 100%, protiv 0 % 
Glasao sam „ZA“ – po uputi- jer je isti realan da se treba revidirati 

 
Sarajevo,30.11.2011. godine 

                                                                                                        Izvještaj sačinio 
                                                                                                        Midhat Pašić 


